
26 июля 2016 года 238

 

 

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения и анализа конкурсной документации открытого
конкурса №62.КР.2016 на право заключения договора на выполнение работ по
капитальному ремонту общего имущества (кровель, фасадов, внутридомовых
инженерных систем и фундаментов) многоквартирных домов, включенных в
краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Курской области на 2014-
2016 год, на основании части 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №02-08-85-2016 по признакам нарушения ч.1 ст.17 Федерального
Закона «О защите конкуренции» со стороны Фонда «Региональный оператор фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Курской области» (305000, г.Курск,
ул.Радищева, д.7), выразившегося в неразмещении в установленном порядке (ч.1.1
ст.180 Жилищного кодекса Российской Федерации) на официальном сайте в сети
«Интернет» (www.zakupki.gov.ru), информации об открытом конкурсе №62.КР.2016 на
право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту общего
имущества (кровель, фасадов, внутридомовых инженерных систем и фундаментов)
многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории Курской области на 2014-2016 год.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

– руководитель Курского УФАС России, председатель Комиссии;

– заместитель руководителя Курского УФАС России, заместитель председателя
Комиссии;

– начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и рекламы
Курского УФАС России, член Комиссии;

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти, антимонопольного
контроля и рекламы Курского УФАС России, член Комиссии.

3. Комиссии в срок до 01 августа 2016 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 



 

Руководитель Курского УФАС России,

государственный советник РФ 2 класса

 

 

Приказ подготовила

ведущий специалист-эксперт                                                                                                                                                                    


